
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583 i 655), uchwały nr XLVII/384/21 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022 oraz 
zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS4.4143.3.226.2022.MF.1333 z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 maja 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 249 401,66 20 658,00 1 270 059,66 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 159 065,66 8 658,00 167 723,66 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

159 065,66 8 658,00 167 723,66 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 10 563 031,12 20 658,00 10 583 689,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 maja 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 249 401,66 20 658,00 1 270 059,66 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 159 065,66 8 658,00 167 723,66 
  3110 Świadczenia społeczne 149 982,00 8 658,00 158 640,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 10 563 031,12 20 658,00 10 583 689,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

